iEgidii de Cafmyer, laici familiaris.

28. ^luQusttut
f
eptscopi et confcseons. Triplex,

Fratris Francisci Focant , quondam rectoris in Gallilaea Gan-

davi , et jubilarii.

Pytantia ex parte Martini van Haghenberghe, danda in festo

Augustini.

29. BcfoUatto eancti Soijouuis ^apthtt. Duplex,

Obitus fratris Johannis dicli Stekelinc, conversi. — Item fra-

tris Wilhelmi de Pyro, quondam prioris hujus domus.

30. Obitus fratris Gerardi de Bachrach, quondam prioris hujus

domus. — Item fratris Johannis Laurentii de Delft , presbiteri.

31. Obitus fr-^-tris Arnoldi Gheyloven de Rotterdam, presbiteri

professi. — Ilem domine Katherine Absoloens. — Item domicelle

Agnetis Pypelacrs. — Et Pétri de Halmale. — Fratris Dominici

Huseweel, rectoris in Jéricho, et jubilarii , 31 augusti 1750.

Pytantia domine Katherine Absoloens.
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Beptembcr.

i. (E^ibii obbatis. ix Icctiones.

Obitiis fralris Nycholai Duyck , donati. — Item Jasperï

Anthonii , professi in EmsteyQ , presbiteri. — Fratris Tousani

de Ridder , laici familiaris , 1676.

Pylantia ex parte fratris Egidii de Palude, conversi.»

2. Obilus Nycholai Bernere de Basilea , cura uxore ejus ^

et parentibus eorum ; item Nycholai eorum lilii , cum uxori-

biis, et parenliim earura; item Johannis Salonionis, filii eorum ;

item Agnetis , uxoris Johannis Bernere ; item Johannis Bernere,

et Elyzabeth, ejus uxoris, cum parentibus ejus. — Item Berneri

dicti Bernere , cum uxore , et parentibus ejus. — Domine

Aleydis de Voorde , et Marguerete Staenwale. — Reyneri Pel-

iiciarii. — Margarele de Busco , cum parentibus , fratre et

amicis ejus. — Pétri de Bornum. — Andrée de Curte, cum

nxore ejus. — Arnoldi de Curte. — Item Johannes dicti

Prime, cum uxore sua. — Item Judoci Gallici, et doraicelle

Alicie de Frigidomonte , alias dicte TSerhuyghs , sue conju-

gis. — Johannis dicti Grève. — Item Johannis de Palude,et

Clare van den Leemputte, sue conjugis. — Item Johannis

dicti de Ruytere. — Item magistri Ilenrici de Calstris, cano-

nici Cameracensis. — Nycholai Pétri de Fura , et Elizabeth

Mommaerts , sue conjugis. — Egidii Heyaerts de Ysca , et

Katherine Sloefs , ejus uxoris. — Item fratris Nicolai Huwaert

presbiteri. — Item fratris Francisci Van Nevele, quondam

supprioris hujus domus , 1658.

Pytantia domine Aleydis de Voorde.

— 289 —

Pytantia cum assatis, ex parte Jacobi Keyaerts , et Katherine

Pétri y danda in anniversario isto parentum suorum.

4. Q^ctam «ûuctt jSVuguettni. Duplex.

Fratris Francisci Kerremans
,

presbiteri , 1639.

5. Obitus Walranii de Monte, presbiteri. — Sigeri de

Hanswyc, sororis ejus , cum parentibus eorum. — Johannis

Fabri de Hoelaer, cum parentibus et uxoribus ejus. — Item

Fissie Borghgraven , cum parentibus ejus. — Henrici de

Uden , et uxoris ejus. — Item Wilhelmi Coenoy , cum uxore

sua. — Item domini Henrici dicti Koreman , presbiteri , Yde,

quondam sue uxoris legittime , ac domini Johannis, eorum filii y

presbiteri. — Item Johannis , dicti Custodis , Braxatoris de

Lovanio , cum Margareta , ejus uxore. — Item Jacobi de

Keleghem , et domicelle Katherine van den Pyssote, eonjugis

sue. — Item magislri Pétri Pluvyer, curatl Sancte Mychaelis

Gandensis. — Item parentum fratris Judoci Braxatoris. —
Item fratris Henrici de Calstris , presbiteri , donati. — Item

Leonii TServranx , dicti de Tymo , et Barbare Vernyden ,

ejus eonjugis
,

parentum fratris Egidii de Tymo. — Item

parentum fratris Walteri Doys. — Item domini Philippi

,

serenissimi régis Castelle , archiducis Austrie , ac ducis Bour-

gundie et Brabantie, etc.

6. Obitus fratris Jasperi van der Gooten , layci donati. —
Fratris Joannis de Cuyper , laici familiaris , 6 septembris

1666. — Fratris Guilielrai Mosselmans, laici familiaris.

7. Illustiissimi domini Ambrosii , marchionis de Spinola

,

qui fuit specialis hujus donius benefactor , 1630.

8. îlûttîJtttts sttuctc- iîîarie. Duplex.

Pytantia domicelle Katherine de Pyssote.

9. Obitus fratris Ludovici de Byvoerde de Rode ,
presbiteri.

— Obitus fratris Jordani Donck , presbiteri.

12. Obitus illustris domine Henrici de Nassow , temporalis

domini de Diest et Bieda.
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13, Obitus Fratris Weineri de Brakele
, presbiteri. — Obi-

tus fralris Francisci Pliilippi
,

presbiteri.

14. (Êrûltattn ôiiurte Cructs. ix lecliones.

Obitus fralris Lamberti dicti Wint de Waelwyck, familiaris.

15. (JDctauû eancte ilkrie oirginis. Duplex.

Oibtus fratris Cornelii Iliiyven , quondara supprioris. —
Fralris llenrici van llorick , presbiteri.

Feria 3 post octavam IN'alivitalis beatœ Mariae, débet can-

tari summum sacrum de requiem , pro fundalore bursîE Lova-

nii , Raphaële doaiino Masselyn , el parenlibus ejusdera , cum

pilantia.

Pytaulia danda est in diebus munitionum circa E'xaltationem

snncte Crucis , ex parte domini Gerardi Zeelmakers.

iO. Obitus domini Pelri Andrée, Venerabilis Cameracensis

episcopi. — Walrami de Monte. — Item Elyzabeth Supra-

pontem. — Johannis Meylinc , et Margarele , ejus uxoris. —
Raymondi de Werve , et Elyzabelh , ejus uxoris, — Goes-